Администрация  муниципального района

«Тунгокоченский район»

Забайкальского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	   14 мая   2019 года
	село Верх-Усугли
	                              № 134

О внесении изменений в Распоряжение администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 13 мая 2019 года № 130
Руководствуясь  статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район»:
1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 13 мая 2019 года № 130.
2.Пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:

«1. Рекомендовать организациям и учреждениям, имеющим на балансе источники теплоснабжения в границах сельских, городского поселений: «Верх-Усуглинское», «Усуглинское», «Нижнестанское», «Усть-Каренгиское», «Тунгокоченское», «Кыкерское», «Вершино-Дарасунское» закончить отопительный сезон 19 мая 2019 года.
3. Настоящие распоряжение опубликовать в газете «Вести-Севера» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на начальника отдела ЖКХ администрации муниципального района «Тунгокоченский район» А.Н.Шишмарева.
	Глава муниципального района

«Тунгокоченский район»
	                         С.В.Захарченко